15.11.2024 16:25

Posledni hraci den - zapisy

22_tuner_vysledky.xlsm

Podpis:

Podpis:

Zapas &.: 2 Liga 5A SKK HORICE TN 21. roénik 2023-2024
Datum 14.11.2024 ¢t 19:00
Druzstvo POVALECI Druzstvo CHLADICI
&h. Jumeno Piné | Dorazka | Chyby | Celkem | Body | e.h.Jumeno Piné | Dorazka | Chyby | Celkem | Body

1 |Baver JiFi 174 71 6 20| 0 4 |chiadek Viadimir ml. 159 96 6 255 2

3 |Pokorna Andrea 147 61 12 208| 0 2 |Chladek Vaclav ml. 177 120 4 297| 2

4 [vema Aneta 133 58 14 191 o 1 |cniadek vaciav 173 70 4 23] 2

2 [prastikova Martina 157 61 10 218 o 3 |chiadek viadimir 177 72 4 29| 2
Celkem 611 251 42 se2] o Celkem 686 358 18] 10ad] 2
Poznamka: -182 0 Poznamka: 182 10
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SKK HofFice - Turnaj nereg. 22. ro¢nik 2024-2025 data
druzstvo liga  body |po.bo.1 po.bo.2| piné @ |dorazka @ ujezdy @ | pramér zapasu
1 |ALTRAN HORICE 1A
2 BASKET 200 1A
3 |[FOTBAL HORICE 1A
4 HASPOL 1A
5 HEKTAK A 1A
6 KREMA DETENICE 1A
7 PRALES JICIN 1A
8 TESPO HORICE 1A
druzstvo liga ~  body |po.bo.1 po.bo.2| piné @ |dorazka @ ujezdy @ | pramér zapasu
1 BRADA M 2A
2 BRADAZ 2A
3 HEKTAKB 2A
4 HOUZVA TEAM 2A
5 KOZINEC TEAM 2A
6 MU HORICE 2A
7 |SMRKACI CHOMUTICE 2A
8 VOS JIGIN 2A
druzstvo liga ~  body  po.bo.1 po.bo.2| piné @ |dorazka @ ujezdy @ | pramér zapasu
1 |HASICI 3A
2 HASICIB 3A
3 |HORICKE STROUJIRNY A 3A
4 |[KOZLICI A 3A
5 |LUKAVECKA 9 3A
6 [PUPKACI 3A
7 |SILNICE Z 3A
8 |SKP HRADEC KRALOVE 3A
druzstvo liga ~  body |po.bo.1 po.bo.2| piné @ |dorazka @ ujezdy @ | pramér zapasu
1 |ATRIUM 3B
2 BASKET 199 3B
3 |[FLORBAL HORICE 3B
4 |JCPRO 3B
5 RONAL 3B
6 SEPTIK 3B
7 |SILNICE M 3B
8 |TESPO Z 3B
druzstvo liga ~  body |po.bo.1| po.bo.2| piné @ |doratka @ ujezdy @ | pramér zapasu
1 | BERUSKY 4A
2 DOLNACI DOUBRAVA 4A
3 HK BOREK 4A
4 KABRNACI 4A
5 KOZLICIB 4A
6 MNOUKACI 4A
7 ' SENIOR TEAM 4A
8 SKK HORICE - JUNIORI 4A
druzstvo liga ~  body |po.bo.1| po.bo.2| piné @ |doratka @ ujezdy @ | pramér zapasu
1 DENICO 4B
2 MOTO 1 4B
3 N-TEAM 4B
4 |PIVONOSI 4B
5 SPORTING HAVANA 4B
6 SPPAJN 4B
7 'SVARTES 4B
8 TS HORICE 4B
druzstvo liga ~  body |po.bo.1| po.bo.2| piné @ |doratka @ ujezdy @ | pramér zapasu
1 |CHLADICI 5A 2 10 0 686,00 358,00 18,00 1044,00 1
2 KLUCIZ DV 5A 2 10 0 631,00 262,00 34,00 893,00 1
3 ATP RIM 5A 2 8 2 496,00 234,00 69,00 730,00 1
4 ' SMRKACI CHOMUTICE B 5A 0 2 8 389,00 141,00 93,00 530,00 1
5 POVALECI 5A 0 0 10 611,00 251,00 42,00 862,00 1
6 NoOuMmicl 5A 0 0 10 521,00 197,00 57,00 718,00 1
7 TELECOM 5A
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jednotlivci celkem set¥.

Pocet zapast potiebnych ke klasifikaci v priiméru jednotlivci.

jméno
Chladek Vaclav mi.

Chladek Viadimir ml.

Jahelka Viadimir
Chladek Vladimir
Bauer Jifi
Chladek Vaclav
Slama Jaroslav
Tazlar Radek
Jon Zdenék
Louma Tomas
Sladek Jaroslav
Otradovsky Viktor
Machek Radomir
Nalevka Tomas
Rubin Pavel
Machek Viadimir
Stastny Richard

SKK HofFice - Turnaj nereg

druzstvo

CHLADICI

CHLADICI

ATP RiM

CHLADICI

POVALECI

CHLADICI

KLUCI Z DV

KLUCI Z DV

KLUCI Z DV

NOUMiICI

KLUCI Z DV

NOUMiICI

ATP RiM

ATP RiM

SMRKACI CHOMUTICE B
ATP RiM

SMRKACI CHOMUTICE B

liga
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A

. 22, ro¢nik 2024-2025

plné @ dor. @ uj. @

177,00
159,00
176,00
177,00
174,00
173,00
159,00
173,00
166,00
172,00
133,00
143,00
115,00
117,00
121,00

88,00

70,00

120,00
96,00
73,00
72,00
71,00
70,00
77,00
62,00
59,00
52,00
64,00
50,00
67,00
51,00
32,00
43,00
33,00

4,00
6,00
7,00
4,00
6,00
4,00
7,00
6,00
10,00
11,00
11,00
11,00
19,00
18,00
24,00
25,00
26,00

17}
297,00
255,00
249,00
249,00
245,00
243,00
236,00
235,00
225,00
224,00
197,00
193,00
182,00
168,00
153,00
131,00
103,00
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b
2
2
2
2
0
2
2
2
2
0
2
0
2
2
2
0
0

ody zapasu

0
0
0
0
2
0
0
0
0
2
0
2
0
0
0
2
2
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1 Pocet zapasti potfebnych ke klasifikaci v priméru jednotlivci.

SKK Horice - Turnaj nereg. 22. ro¢nik 2024-2025

jméno druzstvo liga piné @ dor. @ uj. @ (%] body zapast
1 Drastikova Martina POVALECI 5A 157,00 61,00 10,00 21800 0 2 1
2 Pokorna Andrea POVALECI 5A 147,00 61,00 12,00 208,00 0 2 1
3 Vérna Aneta POVALECI 5A 133,00 58,00 14,00 191,00 0 2 1
4 Vohnoutova Kristyna NOUMICI 5A 119,00 44,00 13,00 163,00 0 2 1
5 Stastna Jana SMRKACI CHOMUTICE B 5A 97,00 51,00 17,00 148,00 0 2 1
6 Tempelova Petra Noumicl 5A 87,00 51,00 22,00 138,00 0 2 1
7 Ulrychova Marcela SMRKACI CHOMUTICE B 5A 101,00 25,00 26,00 126,00 0 2 1
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SKK Horice - Turnaj nereg. 22. roc¢nik 2024-2025

1 2 3 4 5 6 7 8
ALTRAN HORICE BASKET 200 FOTBAL HORICE HASPOL HEKTAK A KRCMA DETENICE PRALES JICIN TESPO HORICE Pofadi | Body | Skére | Primér

AT LR péd.28.3.25  18:00 pa.7.3.25 18:00 | pa21.2.25  19:00 | pa.24.1.25  17:00 | pa.10.1.25  18:00 | so0.14.12.24  20:00 | pa.22.11.24  17:00 1 2 . 0,0
N T p&.28.3.25 péd.10.1.25  20:00 pa.7.3.25 19:00 |so0.14.12.24  19:00 | pa.21.2.25  17:00 | pa.22.11.24  18:00 | pa.24.1.25  20:00 2 2 . 0,0
3 L (aEs pa.7.3.25 18:00 | pa.10.1.25 s0.14.1224  17:00 | pa21.225  18:00 |pa.22.11.24  19:00 | pa.24.1.25  19:00 | pa.283.25  17:00 3 2 . 0,0
4 EEaEL pd.21.2.25  19:00 pa.7.3.25 19:00 | s0.14.12.24 pa.22.11.24  20:00 | pa.24.1.25  18:00 | pa.283.25  19:00 | pa.10.1.25  19:00 a 2 . 0,0
5 EEERA p4.24.1.25  17:00 |s0.14.12.24  19:00 | pa.21.225  18:00 | pa.22.11.24 pé.28.3.25  20:00 | pa.10.1.25  17:00 pa.7.3.25 17:00 3 2 . 0,0
6 T TS pé.10.1.25  18:00 | pa21.2.25  17:00 |pa.22.11.24  19:00 | pa.24.1.25  18:00 | pa.28.3.25 pa.7.3.25 20:00 |s0.14.12.24  18:00 3 2 . 0,0
7 AR I 50.14.1224  20:00 | pa22.11.24  18:00 | pa.24.1.25  19:00 | pa.28.3.25  19:00 | pa.10.1.25  17:00 pa.7.3.25 péd.21.2.25  20:00 - 2 . 0,0
8 D) el pa.22.11.24  17:00 | pa.24.1.25  20:00 | pa.283.25  17:00 | pa.10.1.25  19:00 pa.7.3.25 17:00 |so0.14.12.24  18:00 | pa.21.2.25 3 2 . 0,0




15.11.2024 liga 2 22_tuner_vysledky.xlsm

SKK Horice - Turnaj nereg. 22. roc¢nik 2024-2025

9 10 11 12 13 14 15 16
BRADA Z HEKTAK B HOUZVA TEAM KOZINEC TEAM MU HORICE SMRKACT CHOMUTICE VOS JICIN Pofadi | Body | Skére | Primér

TR &.27.3.25 19:00 (t.11.3.25 19:00 .20.2.25 19:00 | pa31.125  17:00 (t.14.1.25 18:00 | pa13.12.24  19:00 (t3.12.24 18:00 1 2 . 0,0
10 ey &.27.3.25 19:00 (t.14.1.25 20:00 (t.11.3.25 18:00 | pa.13.12.24  18:00 .20.2.25 17:00 (t.3.12.24 19:00 &.30.1.25 20:00 2 2 . 0,0
1 AR (t.11.3.25 19:00 (t.14.1.25 pé.17.1.25  19:00 .20.2.25 18:00 | ne.16.2.25  18:00 | pa.31.1.25  19:00 &.27.3.25 18:00 3 2 . 0,0
12 R .20.2.25 19:00 (t.11.3.25 18:00 | pa.17.1.25 (t.3.12.24 20:00 | pa.31.1.25  18:00 &.27.3.25 17:00 (t.14.1.25 19:00 a 2 . 0,0
13 GRS T pé.31.1.25  17:00 |pa13.12.24  18:00 .20.2.25 18:00 (t.3.12.24 &.27.3.25 20:00 (t.14.1.25 17:00 (t.11.3.25 17:00 3 2 . 0,0
14 I e (t.14.1.25 18:00 .20.2.25 17:00 | ne.16.2.25  18:00 | pa.31.1.25  18:00 &.27.3.25 (t.11.3.25 20:00 | &.12.12.24  17:00 3 2 . 0,0
15| SMRKAGI CHOMUTICE | P&-13:1224  19:00 (t3.12.24 19:00 | pa31.1.25  19:00 &.27.3.25 17:00 (t.14.1.25 17:00 (t.11.3.25 .20.2.25 20:00 - 2 . 0,0
16 YER I (t3.12.24 18:00 &.30.1.25 20:00 &.27.3.25 18:00 (t.14.1.25 19:00 (t.11.3.25 17:00 | &.12.1224  17:00 £.20.2.25 3 2 . 0,0
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SKK Horice - Turnaj nereg. 22. roc¢nik 2024-2025

17 18 19 20 21 22 23 24
. . . . . iy . . , | Pofadi | Body | Skére | Prlimér
HASICI HASICI B HORICKE STROJIRNY A KOZLICI A LUKAVECKA 9 PUPKACI SILNICE Z SKP HRADEC KRALOVE
HASICT 0t.25.3.25 19:00 (.6.3.25 20:00 0t.18.2.25 19:00 0t.28.1.25 17:00 s0.11.1.25 18:00 .12.12.24 20:00 pa.29.11.24 18:00 1 0 . 0.0
18 HASICI B 0t.25.3.25 s0.11.1.25 19:00 ¢t.6.3.25 18:00 ¢t.12.12.24 19:00 0t.18.2.25 17:00 pa.29.11.24 19:00 0t.28.1.25 20:00 2 0 g 0,0
19| HORICKE STROJIRNY A ¢t.6.3.25 20:00 s0.11.1.25 19:00 s0.14.12.24 16:00 0t.18.2.25 18:00 ¢t.28.11.24 19:00 ¢t.30.1.25 19:00 0t.25.3.25 17:00 3 0 g 0,0
20 KOZLICI A 0t.18.2.25 19:00 ¢t.6.3.25 18:00 s0.14.12.24 50.30.11.24 19:00 s0.1.2.25 15:00 0t.25.3.25 18:00 s0.11.1.25 17:00 4 0 g 0,0
21 LUKAVECKA 9 0t.28.1.25 17:00 ¢t.12.12.24 19:00 0t.18.2.25 18:00 50.30.11.24 0t.25.3.25 20:00 0t.7.1.25 19:00 ¢t.6.3.25 17:00 5 0 g 0,0
2 PUPKACT s0.11.1.25 18:00 0t.18.2.25 17:00 ¢t.28.11.24 19:00 s0.1.2.25 15:00 0t.25.3.25 0t.4.3.25 19:00 pa.13.12.24 17:00 6 0 g 0,0
23 SILNICE ¥ ¢t.12.12.24 20:00 pa.29.11.24 19:00 ¢t.30.1.25 19:00 0t.25.3.25 18:00 0t.7.1.25 19:00 0t.4.3.25 0t.18.2.25 20:00 7 0 g 0,0
24| SKP HRADEC KRALOVE pa.29.11.24 18:00 0t.28.1.25 20:00 0t.25.3.25 17:00 s0.11.1.25 17:00 ¢t.6.3.25 17:00 pa.13.12.24 17:00 0t.18.2.25 8 0 g 0,0
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liga 3B

SKK Horice - Turnaj nereg. 22. roc¢nik 2024-2025

22_tuner_vysledky.xlsm

25 26 27 28 29 30 31 32
LIGA 3B Y . Pofadi | Body | Skére | Prlmér
ATRIUM BASKET 199 FLORBAL HORICE JCPRO RONAL SEPTIK SILNICE M TESPO Z

ATRIUM pa.21.3.25 19:00 (.6.3.25 19:00 (t.13.2.25 19:00 0t.28.1.25 18:00 ut.7.1.25 18:00 0t.10.12.24 20:00 0t.26.11.24 18:00 1 0 00
26 BASKET 199 pa.21.3.25 19:00 ¢t.9.1.25 18:00 0t.4.3.25 18:00 0t.10.12.24 19:00 ¢t.13.2.25 18:00 0t.26.11.24 19:00 0t.28.1.25 19:00 2 0 0,0
27 FLORBAL HORICE ¢t.6.3.25 19:00 ¢t.9.1.25 ¢t.12.12.24 18:00 ¢t.13.2.25 20:00 ¢t.28.11.24 20:00 ¢t.30.1.25 18:00 €t.20.3.25 18:00 3 0 0,0
28 JCPRO Ct.13.2.25 19:00 0t.4.3.25 18:00 ¢t.12.12.24 18:00 0t.26.11.24 20:00 ¢t.30.1.25 17:00 pa.21.3.25 17:00 0t.7.1.25 20:00 4 0 0,0
29 RONAL 0t.28.1.25 18:00 0t.10.12.24 19:00 ¢t.13.2.25 20:00 0t.26.11.24 pa.21.3.25 20:00 0t.7.1.25 17:00 0t.4.3.25 17:00 5 0 0,0
30 SEPTIK 0t.7.1.25 18:00 Ct.13.2.25 18:00 ¢t.28.11.24 20:00 ¢t.30.1.25 17:00 pa.21.3.25 0t.4.3.25 20:00 0t.10.12.24 18:00 6 0 0,0
31 SILNICE M 0t.10.12.24 20:00 0t.26.11.24 19:00 ¢t.30.1.25 18:00 pa.21.3.25 17:00 0t.7.1.25 17:00 0t.4.3.25 Ct.13.2.25 17:00 7 0 0,0
32 TESPO 7 0t.26.11.24 18:00 0t.28.1.25 19:00 €t.20.3.25 18:00 0t.7.1.25 20:00 0t.4.3.25 17:00 0t.10.12.24 18:00 8 0 0,0
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SKK Horice - Turnaj nereg. 22. rocnik 2024-2025

33 34 35 36 37 38 39 40
BERUSKY DOLNACI DOUBRAVA HK BOREK KABRNACI KozLici B MNOUKACT SENIOR TEAM SKK HORICE - JUNIORI Pofadi| Body | Skire | Primér

TR &.20.3.25 19:00 | pa.28.2.25  19:00 | Gt.11.2.25 19:00 | pa.17.1.25  20:00 | pa20.1224  19:00 | ne.8.12.24  18:00 | ¢t.21.11.24  17:00 1 2 . 0,0
34| DOLNACI DOUBRAVA | :20.3.25 pd.20.12.24  20:00 | pa.28.2.25 1800 | s0.7.12.24  14:00 | ut.11.2.25 18:00 | &.21.11.24  19:00 | &.23.1.25 18:00 2 2 . 0,0
35 T EERER pa.28.2.25  19:00 |pa.20.12.24  20:00 50.7.1224  15:00 pé.7.2.25 19:00 | &.21.11.24  18:00 | &.23.1.25 17:00 | &.20.3.25 17:00 3 2 . 0,0
6 o (t.11.2.25 19:00 | pa.28.2.25  18:00 | s0.7.12.24  15:00 &t21.11.24  20:00 | &.23.1.25 19:00 | pa.21.3.25  18:00 | pa.20.1224  17:00 4 2 . 0,0
37 aAEE pa.17.1.25  20:00 | s0.7.1224  14:00 pé.7.2.25 19:00 | &.21.11.24 pa.14.3.25  19:00 |pa.20.12.24 18:00 | pa.28.225  17:00 3 2 . 0,0
38 e p4.20.12.24  19:00 | (t.11.2.25 18:00 | ¢t.21.11.24  18:00 | &.23.1.25 19:00 | pa.14.3.25 pa.28.2.25  20:00 | ne.8.12.24  17:00 3 2 . 0,0
39 TIERTEN ne.8.12.24  18:00 | ¢t21.11.24  19:00 | &.23.1.25 17:00 | pa.21.3.25  18:00 | pa.20.1224  18:00 | pa.28.2.25 (t.11.2.25 17:00 2 2 . 0,0
40| SKK HORICE - JUNIORT | &t-21-1124  17:00 | &23.1.25 18:00 | ¢.20.3.25 17:00 | pa.20.12.24  17:00 | pa28.2.25  17:00 | ne8.1224  17:00 | ut.11.2.25 2 2 . 0,0
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SKK Horice - Turnaj nereg. 22. rocnik 2024-2025

22_tuner_vysledky.xlsm

10-17

4 %2 43 44 45 46 47 48

HicA 4B DENICO MOTO 1 N-TEAM PIVONOSI SPORTING HAVANA SPPAIN SVARTES TS HORICE Pofedi| Body | Skére | Priimér

TEED (t18.3.25  19:00 | &.27.225  18:00 &.6.2.25 18:00 | &16.1.25  20:00 | &.19.12.24  17:00 | pa.6.12.24  20:00 | Gt.19.11.24  17:00 1 3 0,0
P — (t.18.3.25 &.19.12.24  20:00 | &.27.225  19:00 | pa6.12.24  19:00 &.6.2.25 19:00 | Gt19.11.24  19:00 | (t21.1.25  19:00 2 3 0,0
4 - &.27.225 1800 | &.19.1224  20:00 pa.6.12.24  17:00 (t.4.2.25 17:00 | (t19.11.24  18:00 | Gt21.1.25  18:00 | 0t.183.25  18:00 3 3 0,0
4 e &.6.2.25 18:00 | &27.225  19:00 | pa.6.12.24 (t19.11.24  20:00 | Gt21.1.25  17:00 | (t.183.25  17:00 | &.19.12.24  18:00 a 3 0,0
45 SPORTING HAVANA | 616125 20:00 | p&6.1224  19:00 (t.4.2.25 17:00 | (t.19.11.24 (t.18.3.25  20:00 | (t17.12.24  17:00 | &.27.2.25  17:00 3 3 0,0
% TR &.19.12.24  17:00 &.6.2.25 19:00 | (t19.11.24  18:00 | Gt21.125  17:00 | 0t.18.3.25  20:00 &.27.2.25  20:00 | pa6.12.24  18:00 3 3 0,0
4 S pa.6.12.24  20:00 | G(t19.11.24  19:00 | 0t21.1.25  18:00 | (t.183.25  17:00 | (t17.12.24  17:00 | &.27.2.25 &.6.2.25 20:00 - 3 0,0
4 S iR (t19.11.24  17:00 | Gt21.1.25  19:00 | (t.183.25  18:00 | &.19.12.24  18:00 | €.27.225  17:00 | pa.6.12.24  18:00 2 2 0,0




15.11.2024 liga 5A 22_tuner_vysledky.xlsm

SKK Horice - Turnaj nereg. 22. rocnik 2024-2025

49 50 51 52 53 54 55

ATP RIM CHLADICI KLUCI Z DV Noumict POVALECT SMRKACI CHOMUTICE B TELECOM Pofadi | Body | Skére | Primér
P &.19.12.24  19:00 | Ut.25.2.25 17:00 | &.5.12.24 18:00 (t.4.2.25 18:00 Ut.128.:121.24 7;3;220 &.16.1.25 19:00 3 2 82 | 7300
0 AT ¢.19.12.24  19:00 &.5.12.24 19:00 &.6.2.25 17:00 &.1;16%.24 1014%‘:%06 , &.16.1.25 18:00 | &.13.3.25 17:00 1 2 100 | 1044,0
51 AT ZEY (it.25.2.25 17:00 | &.5.12.24 19:00 Ut.1126:13.24 8;3;3[1)8 &.16.1.25 17:00 | &.13.3.25 18:00 | (t.17.12.24  19:00 2 2 100 | 8930
5 feuiE &.5.12.24 18:00 .6.2.25 17:00 ut.1§:.11;.24 713?383 &.13.3.25 19:00 | (t17.12.24  18:00 | (t.25.2.25 18:00 3 - 010 | 7180
53 O (t.4.2.25 18:00 | &. 13:. i 3.24 . 61291 o& . &.16.1.25 17:00 | &.13.3.25 19:00 (it.25.2.25 19:00 | (t.26.11.24  17:00 3 - 010 | 862,0
M e TER Ut.122.:181.24 5;32320 &.16.1.25 18:00 | &.13.3.25 18:00 | (t.17.12.24  18:00 | (t.25.2.25 19:00 (t.4.2.25 19:00 4 - 28 | 5300

55 TEEGEE &.16.1.25 19:00 | &.13.3.25 17:00 | (t17.12.24  19:00 | (t.25.2.25 18:00 | (t.26.11.24  17:00 (t.4.2.25 2 - 0,0

11-17
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SKK Hofice - Turnaj nereg. 22. rocnik 2024-2025

termin TOP 12:

druzstvo liga
1 CHLADICI 5A 2 10 1 044,00 1
2 KLUCI Z DV 5A | 2 10 0 631,00 262,00 34,00 893,00 1
3 POVALECI 5A. 0 O 10 | 611,00 251,00  42,00] 862,00/ 1
4 |ATP RIM 5A | 2 8 2 496,00 234,00 69,00 730,00 1
5 NOUMICI 5A. 0 0 10 | 521,00 197,00 57,000 718,00 1
6 |[SMRKACI CHOMUTICE B 5A 0 2 8 389,00 141,00 93,00 530,00 1
7 |PUPKACI 3A
8 IMNOUKACI 4A
9 BRADA M 2A
10 BRADA Z 2A
11 N-TEAM 4B
12 DENICO 4B
13 SILNICE M 3B
14 DOLNACI DOUBRAVA 4A
15 ALTRAN HORICE 1A
16 FLORBAL HORICE 3B
17 MU HORICE 2A
18 FOTBAL HORICE 1A
19 | BERUSKY 4A
20 HASICI 3A
21 SENIOR TEAM 4A
22 HASICI B 3A
23 SKK HORICE - JUNIORI 4A
24 HASPOL 1A
25 TS HORICE 4B
26 HEKTAK A 1A
27 |LUKAVECKA 9 3A
28 HEKTAK B 2A
29 MOTO 1 4B
30 HK BOREK 4A
31 BASKET 200 1A
32 HORICKE STROJIRNY A 3A
33 PIVONOSI 4B
34 HOUZVA TEAM 2A
35 PRALES JICIN 1A
36 BASKET 199 3B
37 RONAL 3B
38 JCPRO 3B
39 SEPTIK 3B
40 KABRNACI 4A
41 SILNICE Z 3A
42 SMRKACI CHOMUTICE 2A
43 SKP HRADEC KRALOVE 3A
44 SPORTING HAVANA 4B
45 TESPO HORICE 1A
46 SPPAIN 4B
47 ATRIUM 3B
48 SVARTES 4B
49 TELECOM 5A
50 KOZINEC TEAM 2A
51 TESPO Z 3B
52 KOZLICI A 3A
53 VOS JICIN 2A
54 KOZLICI B 4A
55 KRCMA DETENICE 1A
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datum
14.11.2024

12.11.2024

zapas

utkani

SKK Hofice - Turnaj nereg. 22. ro¢nik 2024-2025

liga
5A

5A

5A

druzstvo po.body
CHLADICI 10
POVALECI 0
KLUCI Z DV 10
NOUMICI 0
ATP RIM 8
SMRKACI| CHOMUTICE B 2

13-17

22_tuner_vysledky.xlsm

plné dorazka ujezdy celkem

686
611
631
521
496
389

358
251
262
197
234
141

18
42
34
57
69
93

1044
862
893
718
730
530



15.11.2024 utkani-dvojice 22_tuner_vysledky.xlsm

SKK HofFice - Turnaj nereg. 22. ro¢nik 2024-2025

14.11.2024 2| 5A | D |POVALECI 1 |Bauer Jifi 174 71 6 245 0
2 |Pokornd Andrea 147 61 12 208 0

3 |Vérna Aneta 133 58 14 191 0

4 |Drastikova Martina 157 61 10 218 0

5 |Celkem 611 251 42 862 0

H |CHLADICI 1 |Chladek Vladimir ml. 159 96 6 255 2

2 |Chladek Vaclav ml. 177 120 4 297 2

3 |Chladek Vaclav 173 70 4 243 2

4 |Chladek Vladimir 177 72 4 249 2

5 |Celkem 686 358 18 1044 10

12.11.2024 3| 5A | D |KLUCIZDV 1 |Slama Jaroslav 159 77 7 236 2
2 |Sladek Jaroslav 133 64 11 197 2

3 |Jén Zdenék 166 59 10 225 2

4 |Tazlar Radek 173 62 6 235 2

5 |Celkem 631 262 34 893 10

H |NOUMICI 1 |Vohnoutova Kristyna 119 44 13 163 0

2 |Tempelova Petra 87 51 22 138 0

3 |Louma Tomas 172 52 11 224 0

4 |Otradovsky Viktor 143 50 11 193 0

5 |Celkem 521 197 57 718 0

1 5A |[D |ATPRIM 1 |Machek Vladimir 88 43 25 131 0
2 |Machek Radomir 115 67 19 182 2

3 |Néalevka Tomas 117 51 18 168 2

4 |Jahelka Vladimir 176 73 7 249 2

5 |Celkem 496 234 69 730 8

H |SMRKACI CHOMUTICEB | 1 |Rubin Pavel 121 32 24 153 2

2 |Stastna Jana 97 51 17 148 0

3 |Ulrychova Marcela 101 25 26 126 0

4 |Stastny Richard 70 33 26 103 0

5 |Celkem 389 141 93 530 2
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sledky.xlsm

jednotlivci 22_tuner_)
SKK Hofice - Turnaj nereg. 22. ro¢nik 2024-2025
Bauer Jifi POVALECI 14.11.2024 2 5A 1|D 174,0 71,0 6,0 245,00 0
Drastikova Martina POVALECI 14.11.2024 2 5A 4D 157,0 61,0 10,0 218,00 0
Chladek Vaclav CHLADICI 14.11.2024 2| 5A 3|H 173,0 70,0 4,0 243,00 2
Chladek Vaclav ml. CHLADICI 14.11.2024 2| 5A 2|H 177,0 120,0 4,0 297,00 2
Chladek Vladimir CHLADICI 14.11.2024 2| 5A 4 H 177,0 72,0 4,0 249,00 2
Chladek Vladimir ml. CHLADICI 14.11.2024 2| 5A 1|H 159,0 96,0 6,0 255,00 2
Jahelka Vladimir ATP RIM 12.11.2024 1 5A 4D 176,0 73,0 7,0 249,00 2
Jon Zdenék KLUCI Z DV 12.11.2024 3 5A 3|D 166,0 59,0 10,0 225,00 2
Louma Tomas NOUMICI 12.11.2024 3 5A 3|H 172,0 52,0 11,0 224,00 0
Machek Radomir ATP RIM 12.11.2024 1 5A 2|D 115,0 67,0 19,0 182,00 2
Machek Vladimir ATP RIM 12.11.2024 1 5A 1|D 88,0 43,0 25,0 131,00 0
Nalevka Tomas ATP RIM 12.11.2024 1 5A 3|D 117,0 51,0 18,0 168,00 2
Otradovsky Viktor NOUMICI 12.11.2024 3 5A 4|H 143,0 50,0 11,0 193,00 0
Pokorna Andrea POVALECI 14.11.2024 2 5A 2|D 147,0 61,0 12,0 208,00 0
Rubin Pavel SMRKACI CHOMUTICE B 12.11.2024 1 5A 1|H 121,0 32,0 24,0 153,00 2
Sladek Jaroslav KLUCI Z DV 12.11.2024 3 5A 2|D 133,0 64,0 11,0 197,00 2
Slama Jaroslav KLUCI Z DV 12.11.2024 3 5A 1|D 159,0 77,0 7,0 236,00 2
Stastnd Jana SMRKACI CHOMUTICE B 12.11.2024 1 5A 2|H 97,0 51,0 17,0 148,00 0
Stastny Richard SMRKACI CHOMUTICE B 12.11.2024 1 5A 4 H 70,0 33,0 26,0 103,00 0
Tézlar Radek KLUCI Z DV 12.11.2024 3 5A 4D 173,0 62,0 6,0 235,00 2
Tempelova Petra NOUMICI 12.11.2024 3 5A 2H 87,0 51,0 22,0 138,00 0
Ulrychova Marcela SMRKACI CHOMUTICE B 12.11.2024 1 5A 3|H 101,0 25,0 26,0 126,00 0
Vérna Aneta POVALECI 14.11.2024 2 5A 3|D 133,0 58,0 14,0 191,00 0
Vohnoutova Kristyna NOUMICI 12.11.2024 3 5A 1|H 119,0 44,0 13,0 163,00 0
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15.11.2024 druzstva 22_tuner_vysledky.xlsm
e nazev Liga -ALTRAN HORICE - BASKET 200 - FOTBAL HORICE HASPOL - HEKTAK A - KREMA DETENICE
1 |ALTRAN HORICE 1A 1 Dédina Jifi Kneifl Roman Konak Josef 1 |David Buben Bartonicek Jakub Dousa Jifi
2 |BASKET 200 1A 2 2 Havlicek Michal 2 Svoboda Ales 2 Palm Patrik 2 |Jakub Lhota 2 Bartonicek Tomas 2 Matus Stefan
3 |FOTBAL HORICE 1A 3 3 |Krémarik Pavol 3 |Svamberg Miroslav 3 |Palm Radek 3 Jaroslav Nekvapil 3 |Marek Lubos 3 |Mazacek Martin
4 |HASPOL 1A 4 4 Rosilek Milan 4 \Vrtatko Pavel 4 |Palmova Denisa 4 |Milan Buben 4 |Svoboda Petr 4 |Portys Petr ml.
5  HEKTAKA 1A 5 5 5 5 5 |Petr Jahelka 5 5 |PotyS Petr st.
6 | KRCMA DETENICE 1A 6 6 6 6 6 6 6 |Sulc Ludék
7 |PRALES JICIN 1A 7.7 7 7 7 7 7
8 | TESPO HORICE 1A 8 8 8 8 8 8 8
9 |BRADAM 2A 9 9 9 9 9 9 9
10 |BRADAZ 2A 10| 10 10 10 10 10 10
11 | HEKTAKB 2A 11
12 |HOUZVA TEAM 2n | 12 [I7 prALES JiCiN [98M tesro Hoice [5 8ra0A M {00 BraDA 2 P20 Hexiik s 2 Houzva TEAM
13 KOZINEC TEAM 2A 13| 1 Babdk Tomas 1 Cerny Tomas 1 Nekvasil Lubomir 1 Jandourkova Katefina 1 Hron Miroslav 1 | Bartko Josef
14 MU HORICE 2A 14| 2 Holy Ales 2 |Frait Pavel 2 |Pristanda Jaroslav 2 Loumova Eva 2 |Kucera Jan 2 |Halbsgut Richard st.
15 |SMRKACI CHOMUTICE 2A 15/ 3 |Jand'ourek Jirka 3 |Jaros Jan 3 |VévraJan 3 |Nekvasilova Jaroslava 3 |Kulhanek Jindfich 3 |Houzvicka Karel
16 VOS JICIN 2A 16| 4 Kebus Petr 4 Novotny Zbynék 4 |Vizner Miroslav 4 |Nekvasilova Martina 4 4 |Svoboda David
17 | HASICI 3A 17| 5 Mejzlik Jaroslav 5 |Pech Vladimir 5 5 |Pristandova Jitka 5 5 |Stadlik Marek
18 HASICI B 3A 18/ 6 Prymek Lukas 6 |Prochazka Vaclav 6 6 |Skaloudova Radka 6 6
19 | HORICKE STROJIRNY A 3A 19 7 7 7 7 7 7
20 |KOZLICI A 3A 20| 8 8 8 8 8 8
21 |LUKAVECKA 9 3A 121 9 9 9 9 9 9
22 PUPKACT 3A 22 10 10 10 10 10 10
23 |SILNICE Z 3A | 23
24 |SKP HRADEC KRALOVE 3a | 24[J28N KozINEC TEAM A mU Hokice [FBN sMRrACT cHomuTICE 60 vos xicin 17 st P8l asici
25 |ATRIUM 38 | 25 1 |Drapal Martin 1 Medif Pavel 1 |Lada Jehelka 1 Herbrych Petr 1 | Fator Jaroslav 1 |Fator Martin
26 | BASKET 199 38 | 26/ 2 RumlJakub 2 |Novak Jan ml. 2 | Matrin Zitko 2 |Prokop Milo$ 2 |Fator JiFi 2 |Fatorova Jana
27 FLORBAL HORICE 38 | 27| 3 |Ruml Jaroslav ml. 3 |Novak Jan st. 3 |Pavel Fikar 3 |Vich Milos 3 |Fator Josef 3 |Fatorové Martina
28 |JCPRO 38 | 28/ 4 |Ruml Jaroslav st. 4 |Palm Dominik 4 |Petr Lend 4 |Vinkler Jan 4 |Zétko Milan 4 |Korner Vladimir
29 |RONAL 38 | 29 5 Ruml Pavel 5 |Svambergova Lucie 5 |Stata Gabriel 5 5 5 |KFivohlavek Michal
30 |SEPTIK 38 |30 6 6 6 6 6 6 |Zamouril Pavel
31 |SILNICEM 3B 31 7 7 7 7 7 7
32 |TESPO Z 3B 32| 8 8 8 8 8 8
33 | BERUSKY 4A 33 9 9 9 9 9 9
34 | DOLNACI DOUBRAVA 4A 34 10 10 10 10 10 10
35 |HK BOREK 4A 35
36 |KABRNACI 4A | 36 [JI8 HORICKE STROJIRNY A 200 kozuici A 230 Lukavecka o 1230 purics 230 siice 2 1240 sk HRADEC KRALOVE
37 KozLiciB A | 37 Dolezal Ludék 1 Halbsgut Richard ml. 1 | Bednafik Pavel 1 Krementak Jan 1 Drahoriovska Pavla 1 | Divi$ Zdenék
38 | MNOUKACI 4A | 38 2 |Lustinec Vladimir 2 |Langr Jakub 2 |Plechac Rost'a 2 |Kupkova Katefina 2 |Horakova Katefina 2 |Hibelbauerova Jifina
39 |SENIOR TEAM 4A | 39 3 Pour Stanislav 3 |Novotny Petr 3 |Stovicek Ivo 3 | Skalsky Michal 3 |Kobrlova Iva 3 |Kuchaf Leo$
40 |SKK HORICE - JUNIORI 4A | 40 4 Sulc Milan 4 Spi¢ak David 4 |Vodnarek Pavel 4 |Sich Vladimir 4 |Paurova lJitka 4 | Pardubsky Josef
41 |DENICO 48 41 5 5 5 5 |Vales Lubos 5 |Zachovalova Jana 5 |Rychtafova Sarka
42 |MOTO 1 B 42 6 6 6 6 6 |Zelinkova Hana 6 |Straceny Jozef
43 |N-TEAM 4B 43 7 7 7 7 7 7
44 |PIVONOSI 48 | 44 8 8 8 8 8 8
45 |SPORTING HAVANA 4B 45 9 9 9 9 9 9
46 |SPPAIN 4B 46| 10 10 10 10 10 10
47 |SVARTES 4B | 47
48 |TS HORICE 48| 48[J2BlATRIUM 36 sasker 199 1370 rLorsaL HoicE 128 icero 250 ronaL 1300 sepic
49 |ATP RIM 5A | 49| 1 |Dani$ Tomas 1 |Némec Ladislav 1 |Kolafik Radim 1 |Jandera Roman 1 |Bartonicek Jaroslav 1 |DaniSovéa Monika
50 | CHLADICI 5A | 50| 2 |Mikolasek Roman 2 |Ruml Tomas 2 |Matétko Josef 2 |Jarolimek Pavel 2 |Kadlec Jaroslav 2 |Jinova Oksana
51 KLUCI Z DV 5A 3 |Saal Martin 3 |Safrankova Jana 3 |Vejs Daniel 3 Valnoha Karel 3 | Macdk Miroslav 3 |Kovalcik Boris
52 |NOUMICI 5A 4 4 Vesely Franta 4 |Wiesner Karel 4 |Vorika Jifi 4 |Matéjka Patrik 4 |PortySova Dana
53 | POVALECI 5A 5 5 |Vorikova Verca 5 5 5 |Stfihavka Miloslav 5
54 | SMRKACI CHOMUTICE B 5A 6 6 |Vrtatko Roman 6 6 6 6
55 | TELECOM 5A 7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8
9 9 9 9 9 9
10 10 10 10 10 10
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SILNICE M

-TESPO H

Botka Roman

Kucerova Yvetta

druzstva

- BERUSKY

- DOLNACI DOUBRAVA

Cerna Irena

Lenfeldova Michaela

22_tuner_vysledky.xlsm

[I350) 1k BoREK

- KABRNACI

Sehnal Roman

Babakova Jana

Dvorakova Klara Loukota Josef Cerny Vlastimil Navratil Martin ml. Taborska Ruth Duczynska lJitka
Konopacova Lenka Lutz Radomil Dité Martin Navratil Martin st. Toth Pavel Fejfarova Eva
Kosicek Vladimir Riickerova Véra Petr Antonin Novéakova Marcela Zivr Ladislav Krupkova Véra
Novotny Jaroslav Varnura Vit Stovickova Dagmar Petfik Antonin Vogeltanzova Eva

Stuchlik Jakub

Variurova Marcela

Vodnérkova Rendta

Pisecky Martin

Volfova Alena

Zd'arsky Petr

Tomasova Katefina

5 Vo No A WN -

S0 ®/Njo v hwiN|j=

S ©0loNo AW

S Vo NN WN -

S Vo N AW

S 0o No AW -

387 xozicie

138 moukact

390 senior TEAM

400 sk« HORICE - JUNIORI

a1 penico

a2 voro 1

Antos Jan Fikker Lukas Fikar Bofek Cerny Vit Cerny Jan Bartonicek Milog
Medek Daniel Malina Jaroslav Hadinec Otakar Fikarova Adéla Rulcova Jana Kopulety Tomas
Pirek Tomas Nalevka Zbynék Novotny Jindfich Hermoch Adam Subrt Jaroslav Malich Martin
Stuchlik Marek Pilaf Ladislav Padevét Otta Kostalova Veronika Westfal Ondfej Mencl Martin
Sedivy JiFi Vrany Daniel Stefan Ladislav Tazlar Dominik Novotny Ludék

Sajdl Antonin

S0 ®/Njo v hwiN|j=

S 0o N AW -

S ©VloNo A WN -

S Vo NN WN -

S/ ©0oNo A WN -

N-TEAM

1430 pvonos:

450 spoRTING HAVANA

460 seea

47 svartes

48] 1s Hokice

Jahelka Viadimir

Chladek Vaclav

Jelinek Jaroslav

Louma Tomas

Dvorackova Jana 1 Bango Marek 1 Drbohlav Marek 1 | Cerny Pavel Bradle Michal 1 |Lulek Cestmir
Hruskova Iva 2 |Bartonicek Matéj 2 Juri¢ek Tomas 2 |Franc Josef Kramar Tomas 2 Seda Jan
Noskova Helena 3 |Douda Jaroslav 3 | Kotrbadek Vit 3 |Havelka Martin Krovina Adam 3 | Tomasek Dusan
Novotny Vrata 4 Martin Havelka 4 |Vale$ Zdenék 4 |Rostislav Novak Kfovina Radek 4 | Tomasek Jakub
Stépankova Dasa 5 | Tomasek Jaroslav 5 5 Mékota Zdenék 5
Vorackova Maruska 6 6 6 Struna Vaclav 6
Vosahlova Jana 7 7 7 Stipek Michal 7

8 8 8 Vesely David 8

9 9 9 9

10 10 10 10
ATP RiM 500 criLanict Bl zov 52 fioumicr POVALECI [I540 sMRKACT CHOMUTICE B

Bauer Jifi

Rubin Pavel

Machek Radomir

Chladek Vaclav ml.

Jon Zdenék

Otradovsky Viktor

Drastikova Martina

Rubinova Simona

Machek Vladimir

Chladek Viadimir

Jonova Ivana

Tempelova Petra

Pokorna Andrea

Stastnad Jana

Nalevka Tomas

Chladek Vladimir ml.

Sladek Jaroslav

Vohnoutova Kristyna

Vérna Aneta

Stastny Richard

Petracek Tomas

Slama Jaroslav

Ulrych Petr

Tazlar Radek

Ulrychova Marcela

TELECOM

Kloutvorova Sarka

Matatkova Jana

Patkova Zderika

Podzimkova Jarmila

Sedlacek Libor

g-ooo\na\m.bwmul g-ooo\na\m.bwmul g-ooo\na\m.bwmul 5/ ©VoNo A WN -

guooo\lc\m-hwwn-l S0 l®/Njo v hwiNj=

g-ooo\na\m.bwmul 5 Vo No A WN -

g-ooo\na\m.bwmul S Vo N AW -

g-ooo\na\m.bwmul g-ooo\na\m.bwmul S 0o NN W -

g-ooo\na\m.bwmul 5 ©VoNo A WN -
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